



# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

# Zachowaj Trzeźwy Umysł

Zachowaj Trzeźwy Umysł to realizowana od 2002 roku ogólnopolska kampania podejmująca problem profilaktyki uzależnień. Celem przedsięwzięcia, które organizują: Stowarzyszenie Producentów i Dziennikarzy Radiowych i Fundacja „Trzeźwy Umysł”, jest promowanie konstruktywnych postaw, zdrowego stylu życia oraz atrakcyjnych dla dzieci i młodzieży zachowań prospołecznych.

Wzorem lat ubiegłych, tegoroczna edycja cieszyła się dużą popularnością wśród uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu MiG Ostrzeszów.

Burmistrz MiG wraz z Panem Zygmuntom Kuśnierczykiem - Pełnomocnikiem ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zaprosili w czwartek, 11 października br. do Urzędu MiG wszystkich zaangażowanych w tegoroczną emisję ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”.

Spotkanie podsumowujące było okazją do złożenia podziękowań za szczególne zaangażowanie w kampanię w środowisku lokalnym, wręczenia przez Pana Pawła Uścińowicza - Zastępcę Burmistrza MiG okoliczno-



ściowych dyplomów, certyfikatów i nagród. Wśród laureatów znaleźli się uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów:

Dawid Hyla, Weronika Kościańska, Róża Oleś, Marika Oleś, Anna Olejnik, Emilia Piech, Natalia Dembna, Jakub Dera, Natalia Kempa, Miłosz Aksamski, Grażyna Panfil, Teresa Franc, Malwina Czaska, Jakub Dudziak, Kacper Kiczka.

Specjalne certyfikaty otrzymały również szkoły z terenu naszego miasta i gminy, natomiast podziękowania za osobisty wkład i pracę z wychowankami zostały przekazane nauczycielom - Paniom: Edycie Bąk, Danucie Bińskiej, Lidce Czemerle - Morta, Ewie Idczak,



Joannie Kondol, Irenie Machynia, Edycie Polus, Hannie Śniadała, Iwonie Staszewskiej, Jolancie Urban, Ewie Wieczorek oraz Panu Mariuszowi Chudek.

## „Serce za Serce”

Prosta, wymowna w swej formie statuetka „Serce za Serce” Kępińskiego Forum Trzeźwości trafiła do rąk najbardziej zasłużonych osób działających na rzecz osób borykających się z problemem alkoholowym w naszym regionie.

Wśród wyróżnionych znalazł się Pan Zygmunt Kuśnierczyk - Pełnomocnik Burmistrza MiG Ostrzeszów ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, wraz z małżonką - Czesławą, którym podziękowano za oddaną i bezinteresowną, 25-letnią pracę społeczną.

Statuetki zostały rozdane w czasie gali zorganizowanej z okazji jubileuszu 25-lecia działalności ruchów trzeźwościowych na terenie ziemi kępińskiej, obchodzony w dn. 8 - 9 października br.



## Ostrzeszowskie działanie godne uwagi

Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości zakwalifikował Ogólnopolski Festiwal Paszтетników i Potraw z Gęsi organizowany corocznie przez Stowarzyszenie Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania do kolejnej części konkursu „Działania Godne Uwagi”. Głosowanie trwa do końca października br.

Żeby udzielić swojego poparcia dla ostrzeszowskiego przedsięwzięcia, wystarczy zgłosić:

- wejść na profil KIP na portalu Facebook: <http://www.facebook.com/fundacjakip> - poszukać opisu Festiwalu Paszтетników i Potraw z Gęsi
- kliknąć „Lubię to”



## Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje,  
że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31,  
podano do publicznej wiadomości:

zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

wykaz nieruchomości gruntowej położonej w Ostrzeszowie, przy ul. Niezłomnych, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym; działka nr: 2276/28 m<sup>2</sup>, o pow. 0,0416 ha, będąca własnością Miasta i Gminy Ostrzeszów, zap. w Kw nr KZ10/00049059/5.

Opisana nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XXV/220/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 97, poz. 2803 z dnia 30 czerwca 2005 r.) oraz ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszów, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XX/141/2008 z dnia 11 września 2008 r. (ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 186, poz. 3099 z dnia 3 listopada 2008 r.) oznaczona jest symbolem MN – teren zabudowy jednorodzinnej

Informacja pokój nr 26, tel. 62 732 06 22.

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Ostrzeszów  
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz  
Zastępca Burmistrza

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Ostrzeszów  
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz  
Zastępca Burmistrza

Ostrzeszów, dnia 15 października 2012r

## OGŁOSZENIE

GPR. 6845.186.2012

- Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2010r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.).
- Uchwały Nr XXIII/145/2012 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 sierpnia 2012r w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zajączki, w gminie Ostrzeszów.

Lp.	Położenie	Numer działki	Pow.	Nr KW	Przeznaczenie gruntu	Cena wywoławcza – stawka czynszu dzierżawnego (roczna w tym podatek VAT)	Wadium
1.	Zajączki, gmina Ostrzeszów	część działki nr 142/1	4 m <sup>2</sup>	Kw nr: KZ10/00012253/7	Na przedmiotowym gruncie zlokalizowana jest szafa dostępu ONU będąca własnością Telekomunikacji Polskiej	690 zł	130 zł

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Ostrzeszów, posiada urzędową księgę wieczystą nr Kw nr: KZ10/00012253/7.

Na przedmiotowym gruncie zlokalizowana jest szafa dostępu ONU będąca własnością Telekomunikacji Polskiej S.A. Okres dzierżawy 10 lat.

Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Kwota czynszu ustalonego w drodze licytacji podlegać będzie waloryzacji rocznej wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług podawanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, publikowanego w Monitorze Polskim. Dzierżawca poza czynszem zobowiązany jest opłacać podatek od nieruchomości oraz inne zobowiązania publiczno-prawne z tytułu dzierżawy.

Graficzny obraz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy przedstawiony jest na załączniku do wykazu.

**Burmistrz Miasta i Gminy informuje, że I przetarg ustny, nieograniczony na wyżej wymienioną nieruchomość odbędzie się dnia 03 grudnia 2012 (poniedziałek) o godz. 11:00 w lokalu Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, pokój nr 17.**

Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości podanej powyżej w tabeli na konto depozytowe Urzędu Miasta i Gminy nr konta: 93 1090 1173 0000 0000 1700 6081, najpóźniej do dnia 29 listopada 2012r (czwartek) z dopiskiem „PRZETRZ NA DZIERŻAWĘ – NA CZĘŚĆ DZIAŁKI NR 142/1 (dowód wpłaty należy okazać na przetargu).

Do przetargu zostaną dopuszczone tylko oferenci, których wpłaty znajdują się na koncie depozytowym do dnia 29 listopada do godz. 24:00.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego, a wadia wpłacone przez pozostałe osoby zostaną zwrócone nie później niż przed upływem trzech dni od daty zamknięcia przetargu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy dzierżawy.

W ciągu 21 dni, od daty zamknięcia przetargu zostanie ustalony termin zawarcia umowy dzierżawy.

Postąpienie wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Cena osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego za dzierżawiony grunt. Czynsz płatny będzie do dnia 30 grudnia 2012 roku i 31 marca każdego następnego roku.

Na przetarg należy przybyć z dokumentem tożsamości, a w przypadku osób prawnych należy przedłożyć wypis z Krajowego Rejestru Sądowego z ostatnich trzech miesięcy, właściwych pełnomocnictw oraz należy przedłożyć NIP.

Organizator może przetarg odwołać lub unieważnić bez podania przyczyny.

Regulamin przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, pok. nr 26.

Ogłoszenie o przetargu i regulamin przetargu zamieszczone są w Internecie w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, adres strony: [www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl](http://www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl) – w zakładce: obwieszczenia, komunikaty.

Informacja pokój nr 26, tel. 62 732 06 22.